
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében 
eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 
27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 294/2021. (III.29.) határozata 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerinti 
- hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a veszélyhelyzet kihirdetéséről és  
a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Közgyűlés tagjai véleményének a frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével, továbbá 
Zaják Rita önkormányzati tanácsnok véleményének kikérésével  
 
1. dönt Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi Közbeszerzési Tervének elfogadásáról 

a határozat melléklete szerinti tartalommal; 
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények megtételére. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 

       Felelős: dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
Szekszárd, 2021. március 29. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 29. napján közzétett 

294/2021. (III.29.) számú határozatához 
 
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény 5. § (1) bekezdésének c) pontjának előírásai alapján 
az Önkormányzat, mint ajánlatkérőnek minősülő szervezet a Kbt. 42. § (1) bekezdésében foglaltak 
értelmében a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig közbeszerzési tervet köteles 
készíteni az adott évre tervezett közbeszerzéseiről.  
 
A koronavírus terjedésének mérséklése tárgyában hozott intézkedések a legtöbb esetben közvetlenül 
hatással van a pandémia terjedésére, de sok esetben olyan rendelkezés meghozatalára lehet szükség, 
amely a pandémiával közvetett módon vannak összefüggésben, de Szekszárd lakosságának és 
gazdasági szereplőinek védelmét és jövőjének biztonságát szolgálják.  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata számára a fentiek, a jogszabályi előírások, a közelgő 
törvényes határidő, a költségvetés védelme egyaránt a Közbeszerzési Terv határidőre történő 
elfogadásának szükségességét írja elő, még jelen pandémiás veszélyhelyzetben is, melyre tekintettel 
szükséges a közbeszerzési terv elfogadása.  

 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 
figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 
melyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 
korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 295/2021. (III.29.) határozata 

„Tervezési szerződés SZMJV Önkormányzata által a TOP-6.6.1-16-SE1-2020-00004 
azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon című pályázat 

keretében a Szekszárd, Allende utca és a Barátság utca között fekvő 4845/20. hrsz-ú telken 
építendő háziorvosi rendelő építés engedélyezési és kiviteli terveinek, illetve a fejlesztés 
végén az energetikai tanúsításának elkészítésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 

meghívásos pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 

1. dönt a „Tervezési szerződés SZMJV Önkormányzata által a TOP-6.6.1-16-SE1-2020-
00004 azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon című 
pályázat keretében a Szekszárd, Allende utca és a Barátság utca között fekvő 
4845/20. hrsz-ú telken építendő háziorvosi rendelő építés engedélyezési és kiviteli 
terveinek, illetve a fejlesztés végén az energetikai tanúsításának elkészítésére” 
tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás eredménytelenné 
nyilvánításáról, tekintettel arra, hogy nem érkezett be három érvényes ajánlat az 
eljárásban, ami a pályázati előírás feltételeinek nem felel meg; 

 
Határidő:  döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester  

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozat alapján tájékoztassa az 

ajánlattevőket az eljárás eredményéről; 
 
Határidő:  2021. március 31. 
Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző  

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd, 2021. március 29. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 29. napján közzétett 

295/2021. (III.29.) számú határozatához 
 
Az intézkedés elmaradása esetén az orvosi rendelő megvalósítására vonatkozó pályázat 2022. 

december végi projektzárási határideje nem tartható, amennyiben a lehető legrövidebb időn belül 

nem kezdődik el a műszaki tervek készítése és nem készülnek el minél előbb a tervek. Ebben az esetben 

a pályázat megvalósítása kétségessé válik, nem sikerül határidőn belül megépíteni az orvosi rendelőt, 

nem kerül megoldásra az érintett háziorvosok jelenlegi tarthatatlan helyzete.  Önkormányzat a projekt 

megvalósulása nélkül nem tudja biztosítani, hogy a háziorvosi tevékenységet a kor követelményeinek 

megfelelő körülmények között, akadálymentesen megközelíthető épületben, a szükséges háziorvosi 

eszközökkel végezhessék az érintett háziorvosok.   

Fentiekre tekintettel a tervezési feladat vonatkozásában minél előbb új eljárást szükséges indítani, 

melynek érdekében először a korábban lefolytatott eljárás esetében szükséges eredményt hirdetni (a 

kiviteli tervek elkészítésének a határideje 2021. augusztus 31., mely csak akkor tartható, ha minél előbb 

kiírásra kerül az új beszerzési eljárás és elkészülne a tervek.) 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 

figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 

melyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 

korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 296/2021. (III.29.) határozata 

„Tervezési szerződés SZMJV Önkormányzata által a TOP-6.6.1-16-SE1-2020-00004 
azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon című pályázat 

keretében a Szekszárd, Allende utca és a Barátság utca között fekvő 4845/20. hrsz-ú telken 
építendő háziorvosi rendelő építés engedélyezési és kiviteli terveinek, illetve a fejlesztés 
végén az energetikai tanúsításának elkészítésére” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 

meghívásos pályázati eljárás indításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 
1. dönt az „Tervezési szerződés SZMJV Önkormányzata által a TOP-6.6.1-16-SE1-2020-

00004 azonosítószámú Felnőtt háziorvosi rendelők kialakítása Szekszárdon című 
pályázat keretében a Szekszárd, Allende utca és a Barátság utca között fekvő 4845/20. 
hrsz-ú telken építendő háziorvosi rendelő építés engedélyezési és kiviteli terveinek, 
illetve a fejlesztés végén az energetikai tanúsításának elkészítésére” tárgyú 
közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás előterjesztés ajánlattételi 
felhívásáról és annak megindításáról; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. jóváhagyja, hogy az 1. pontban nevesített beszerzési eljárásban az ajánlattételi felhívás 

szerinti feladatok fedezetét Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi 
költségvetéséről szóló 5/2021 (III.1.) számú önkormányzati rendelete 2. sz. mellékletének 
506-1 Beruházások sora – EU Projektek kiadásai előirányzata - terhére biztosítja. 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. az 1. pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét az ajánlattételi felhívás 

kiküldésétől számított 7 munkanapban határozza meg;  
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
4. az 1. pont szerinti beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét az 

alábbiak szerint határozza meg: 
 

1./ Zilahi Péter e.v. (7626 Pécs, Kiss Ernő u. 25., e-mail: p8muhely@gmail.com 
2./ KJB Építész Kft.  (7100 Szekszárd, Wosinsky Mór lakótelep 26. fszt. 1., e-mail:    
      kjb.epitesz@gmail.com 
3./ MAÁR Építész Iroda Kft. (7362 Vásárosdombó, Szabadság tér 17., e-mail:     
      terv@maartech.hu, terv@maarterv.hu)  
4./ Studiobazaar Építész és Design Műhely Kft. (7622 Pécs, Jókai u. 47. 3. em. 14., e-mail:   
      barna@studiobazaar.hu)  
5./ Építész Alkotóműhely Kft. (7100 Szekszárd, Bezerédj u. 8. email: 

alkoto@epiteszalkotomuhely.hu)  
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére; 
 

Határidő: 2021. április 1. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
6. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze a 

döntéshozó elé. 
 

Határidő: 2021. április 20. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

Szekszárd, 2021. március 29. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indoklás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 29. napján közzétett 
296/2021. (III.29.) számú határozatához 

 
Az intézkedés elmaradása esetén az orvosi rendelő megvalósítására vonatkozó pályázat 2022. 

december végi projektzárási határideje nem tartható, amennyiben a lehető legrövidebb időn belül 

nem kezdődik el a műszaki tervek készítése és nem készülnek el minél előbb a tervek. Ebben az esetben 

a pályázat megvalósítása kétségessé válik, nem sikerül határidőn belül megépíteni az orvosi rendelőt, 

nem kerül megoldásra az érintett háziorvosok jelenlegi tarthatatlan helyzete.  Önkormányzat a projekt 

megvalósulása nélkül nem tudja biztosítani, hogy a háziorvosi tevékenységet a kor követelményeinek 

megfelelő körülmények között, akadálymentesen megközelíthető épületben, a szükséges háziorvosi 

eszközökkel végezhessék az érintett háziorvosok.   

Fentiekre tekintettel a tervezési feladat vonatkozásában minél előbb új eljárást szükséges indítani, 

melynek érdekében először a korábban lefolytatott eljárás esetében szükséges eredményt hirdetni (a 

kiviteli tervek elkészítésének a határideje 2021. augusztus 31., mely csak akkor tartható, ha minél előbb 

kiírásra kerül az új beszerzési eljárás és elkészülne a tervek.) 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 

figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 

melyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 

korlátozza. 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 297/2021. (III.29.) határozata 

„Megbízási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által egyes európai 
uniós forrásból lefolytatandó nemzeti értékhatárt elérő és azt meghaladó értékű 

közbeszerzési eljárásokhoz kapcsolódóan felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói 
feladatok ellátására, az eljárások előkészítésére, lebonyolítására” tárgyú közbeszerzési 

értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás megindításáról  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 
1. jóváhagyja a „Megbízási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata által 

egyes európai uniós forrásból lefolytatandó nemzeti értékhatárt elérő és azt meghaladó 
értékű közbeszerzési eljárásokhoz kapcsolódóan felelős akkreditált közbeszerzési 
szaktanácsadói feladatok ellátására, az eljárások előkészítésére, lebonyolítására” 
tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás ajánlattételi felhívását 
és az eljárás megindítását; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. az 1. pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét az ajánlattételi felhívás 

kiküldésétől számítva 5 munkanapban határozza meg;  
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. az 1. pont szerinti beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét az 

alábbiak szerint határozza meg: 
 

1.) KÉK-GENERÁL Közbeszerzés-lebonyolító, Építőipari és Környezetvédelmi Tanácsadó 
Korlátolt Felelősségű Társaság 7146 Várdomb, Kossuth Lajos utca 192/g, e-mail: 
bogikeresztes@gmail.com 

2.) Tara Consulting Bt. 8991 Teskánd, Virág u. 25/c., e-mail: taraconsultingbt@gmail.com 
3.) INVEST - 2002. Bt. 7097 Nagyszokoly, Kossuth Lajos utca 69., e-mail: 

dr.baloghbarbara@gmail.com 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére; 
 
Határidő: döntéshozatalt követő 4 napon belül  
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze a 

döntéshozó elé. 
 

Határidő: ajánlattételi határidőt követő 7 napon belül 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

Szekszárd, 2021. március 29. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 29. napján közzétett 

297/2021. (III.29.) számú határozatához 
 
Tekintettel arra, hogy a jelenlegi közbeszerzési tanácsadóval a közbeszerzési eljárásokhoz 
kapcsolódóan a felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátására, az eljárások 
előkészítésére, lebonyolítására, szakmai támogatására tárgyban kiírt megbízási szerződés időtartama 
2021. február 28-án lejárt, így a szolgáltatás folyamatos biztosítása érdekében szükséges biztosítani az 
új közbeszerzési szaktanácsadó rendelkezésre állását,  melynek érdekében minél előbb ki kell írni a 
vonatkozó beszerzési eljárást. 
 
Az Önkormányzat által a jelen eljárásban rögzített projektek esetében a közbeszerzési eljárások 
mielőbbi indítása elengedhetetlen a pályázati határidők miatt, illetve a projektek sikeres 
megvalósításának is a feltétele, így minél előbb szükséges a közbeszerzési tanácsadó beszerzését 
lebonyolítani, hogy kiírásra kerülhessenek a közbeszerzési eljárások.   
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 
figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 
melyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 
korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 298/2021. (III.29.) határozata 

Megbízási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, intézményei, 
társulásai, többségi tulajdonú gazdasági társaságai és a Polgármesteri Hivatala által saját 

forrásból, valamint a hazai költségvetési forrásból és egyes európai uniós forrásból, 
továbbá a Modern Városok Program keretében lefolytatandó nemzeti értékhatárt elérő és 

azt meghaladó értékű közbeszerzési eljárásokhoz kapcsolódóan felelős akkreditált 
közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátására, az eljárások előkészítésére, 

lebonyolítására, és szakmai támogatására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 
meghívásos pályázati eljárás megindításáról  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. jóváhagyja a „Megbízási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, 
intézményei, társulásai, többségi tulajdonú gazdasági társaságai és a Polgármesteri 
Hivatala által saját forrásból, valamint a hazai költségvetési forrásból és egyes 
európai uniós forrásból, továbbá a Modern Városok Program keretében 
lefolytatandó nemzeti értékhatárt elérő és azt meghaladó értékű közbeszerzési 
eljárásokhoz kapcsolódóan felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói 
feladatok ellátására, az eljárások előkészítésére, lebonyolítására, és szakmai 
támogatására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati eljárás 
ajánlattételi felhívását és az eljárás megindítását; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. az 1. pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét az ajánlattételi felhívás 

kiküldésétől számítva 5 munkanapban határozza meg;  
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. az 1. pont szerinti beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét 

az alábbiak szerint határozza meg: 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

1.) Target Consulting Bt. 1184 Budapest, Benedek Elek u. 11. 3. em. 35., e-mail: 
tamis.norbert@targetconsulting.hu, titkarsag@targetconsulting.hu 
2.) T-CAPTATIONE Közbeszerzési Tanácsadó Kft. 4027 Debrecen, Csigekert u. 75., 
email: captatio@t-email.hu 
3.) Jámbor Tóth Kolláth Ügyvédi Iroda 3530 Miskolc, Rákóczi F. u. 14. 1/5., e-mail: 
office@jtkpartners.com 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére; 
 
Határidő: döntéshozatalt követő 4 napon belül  
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze a 

döntéshozó elé. 
 

Határidő: ajánlattételi határidőt követő 7 napon belül 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

Szekszárd, 2021. március 29. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 
 

 
 

 
 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
Veszélyhelyzeti indoklás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 29. napján közzétett 
298/2021. (III.29.) számú határozatához 

 
Tekintettel arra, hogy a jelenlegi közbeszerzési tanácsadóval a közbeszerzési eljárásokhoz 
kapcsolódóan a felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok ellátására, az eljárások 
előkészítésére, lebonyolítására, szakmai támogatására tárgyban kiírt megbízási szerződés időtartama 
2021. február 28-án lejárt, így a szolgáltatás folyamatos biztosítása érdekében szükséges biztosítani az 
új közbeszerzési szaktanácsadó rendelkezésre állását,  melynek érdekében minél előbb ki kell írni a 
vonatkozó beszerzési eljárást. 
 
Az Önkormányzat, az általa fenntartott intézmények és a többségi tulajdonú gazdasági társaságai 
részéről jelenleg is több sürgősen indítandó közbeszerzési eljárás igény merült fel, melyeket minél 
előbb ki kellene írnia az érintett szervezetnek a pályázati határidők, illetve a feladatok megfelelő 
ellátása okán, így nem lehet késlekedni a közbeszerzési tanácsadó beszerzésére vonatkozó eljárás 
indításával.   
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 
figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 
melyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 
korlátozza. 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 299/2021. (III.29.) határozata 

„az RBH Consulting Közbeszerzési Tanácsadó Kft-vel 2020. február 15-én „Megbízási 
szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, intézményei, társulásai, többségi 

tulajdonú gazdasági társaságai által saját forrásból és működésükhöz kapcsolódóan 
lefolytatandó, valamint az európai uniós forrásból és a Modern Városok Program 

keretében lefolytatandó nemzeti értékhatárt elérő és azt meghaladó értékű közbeszerzési 
eljárásokhoz kapcsolódóan felelős akkreditált közbeszerzési szaktanácsadói feladatok 

ellátására, az eljárások előkészítésére, lebonyolítására, szakmai támogatására” tárgyban 
megkötött szerződés alapján elvégzendő feladatokról  

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben  
 

1. megerősíti Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és  az RBH Consulting 
Közbeszerzési Tanácsadó Kft. által 2020. február 15-én „Megbízási szerződés 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata, intézményei, társulásai, többségi 

tulajdonú gazdasági társaságai által saját forrásból és működésükhöz kapcsolódóan 

lefolytatandó, valamint az európai uniós forrásból és a Modern Városok Program 

keretében lefolytatandó nemzeti értékhatárt elérő és azt meghaladó értékű 

közbeszerzési eljárásokhoz kapcsolódóan felelős akkreditált közbeszerzési 

szaktanácsadói feladatok ellátására, az eljárások előkészítésére, lebonyolítására, 

szakmai támogatására” tárgyban megkötött szerződés alapján, hogy az alábbi, RBH 
Consulting Közbeszerzési Tanácsadó Kft. által előkészített, megkezdett és jelenleg 
folyamatban levő közbeszerzési eljárásokat az RBH Consulting Közbeszerzési 
Tanácsadó Kft. teljeskörűen lebonyolítja: 

 „TOP-6.3.2-16-SE1-2017-00001 Zöld város kialakítása” azonosítószámú és 
elnevezésű projekt keretében Zöld város kialakítása – engedélyezési és 
kiviteli tervek elkészítése 

 a „TOP-6.1.1-16-SE1-2018-00001 azonosítószámú az Ipari Park fejlesztése” 
elnevezésű projekt keretében az Ipari parkban a csarnoképítés előkészítési 
munkái (1. rész), a közvilágítás kiépítés és a videó megfigyelő rendszer 
kiépítési feladatainak (2. rész), illetve a légkábel kiváltás vezetékjogi 
engedély köteles építési, továbbá az optikai kábel alépítményes 
kiváltásának nem építési engedély köteles építési munkáinak ellátására (3. 
rész) kiírandó közbeszerzési eljárás 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 Fenntartható városi közlekedésfejlesztés „Kerékpárosbarát” Szekszárd – 
kerékpárút építése a TOP-6.4.1-15-SE1-2016-00001 azonosítószámú 
„Kerékpárosbarát Szekszárd” elnevezésű projekt keretén belül” 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. jóváhagyja, amennyiben az 1. pont szerinti közbeszerzési eljárások vagy azok egyes 

részei eredménytelenné lesznek nyilvánítva vagy bármilyen egyéb okból ismételten ki 
kell írni ezen eljárásokat, vagy azok egyes részeit, abban az esetben a megismételt 
közbeszerzési eljárások nem képezik az RBH Consulting Közbeszerzési Tanácsadó Kft. 
feladatát.   

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

Szekszárd, 2021. március 29. 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
                           igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indoklás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 29. napján közzétett 

299/2021. (III.29.) számú határozatához 
 
A jelenlegi közbeszerzési tanácsadóval, az RBH Consulting Közbeszerzési Tanácsadó Kft-vel a 2020. 
február 15-én a közbeszerzési eljárásokhoz kapcsolódóan a felelős akkreditált közbeszerzési 
szaktanácsadói feladatok ellátására, az eljárások előkészítésére, lebonyolítására, szakmai 
támogatására tárgyban kiírt megbízási szerződés időtartama 2021. február 28-án lejárt. A pályázatban 
foglalt határidőknek való megfelelés érdekében elengedhetetlen, hogy az RBH Consulting 
Közbeszerzési Tanácsadó Kft. az általa előkészített és megkezdett eljárásokat végig vigye, befejezze. Az 
RBH Consulting Közbeszerzési Tanácsadó Kft. ismeri a projekteket és a kiírt vagy a még kiírandó 
feladatokat, így célszerű, hogy a megkezdett feladatokat ő fejezze be. Amennyiben valamilyen oknál 
fogva ezek az eljárások eredménytelenné lesznek nyilvánítva és új, megismételt közbeszerzési eljárás 
kerül kiírásra, akkor ezen eljárásokat már egy új közbeszerzési tanácsadó végzi el, a vele létrejövő 
szerződésnek megfelelően. A közbeszerzési eljárások folyamatos bonyolítása érdekében mielőbb 
döntést kell hozni a határozati javaslatnak megfelelően. 
 
Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 
jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a veszélyhelyzetre 
figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 
melyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 
korlátozza. 
 

 
 
 
 
 
 

 


